

ОТЧЕТ
(годовой)
о достижении значения целевых показателей результативности и о расходах бюджета муниципального образования Свирицкое сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области, источником финансового обеспечения которых является субсидия из областного бюджета Ленинградской области, предоставляемая в целях софинансирования расходных обязательств поселений, возникающих при выполнении органами местного самоуправления
полномочий по вопросам местного значения, в соответствии с областным законом от 14 декабря 2012 года № 95-оз  «О содействии развитию на части территорий муниципальных образований  Ленинградской области иных форм местного самоуправления» за 2018 год

	Наименование мероприятия
	Утверждено средств (рублей)
	Поступило средств (рублей) из:
	Расходы, подтвержденные документами (рублей)
	Неиспользованный остаток межбюджетного трансферта, подлежащий возврату (рублей)
	Принятые бюджетные обязательства

	
	областной бюджет
	местный бюджет
	обл. бюджета
	местного бюджета
	обл. бюджета
	мест. бюджета
	
	Контрагент
	Номер и дата договора
	Наименование работ
	Сумма договора, рублей
	Выполнено работ, рублей
	Номер, дата акта выполненных работ
	Фактические показатели результативности использования субсидии (факт/% к плану)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1. Благоустройство кладбища с установкой ограждения по периметру кладбища в дер. Загубье
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	100

	1.1 Закупка всех необходимых материалов для ограждения  территории кладбища в д. Загубье (сетка, столбы и д.р.)
	125557,00
	0,00
	125557,00
	0,00
	125557,00
	0,00
	0,00
	ООО «ГУД ФЭНКС» 
	б/н от 31.08.2018г.
	Поставка панелей для ограждения территории кладбища в д. Загубье
	59880,00
	59880,00
	Счет фактура №1137 от 20.09.2018г.
	100

	
	
	
	
	
	
	
	
	ООО «ГУД ФЭНК» 
	№1127 от 31.08.2018г. 
	 Поставка строительных материалов
	65677,00 
	65677,00 
	Счет фактура №1137 от 20.09.2018г.
	100 

	1.2 Работы по установке ограждения территории кладбища в д. Загубье
	113643,00
	11960,00
	113643,00
	11960,00
	113643,00
	11960,00
	0,00
	Дорошенко С.Н.
	№45 от 25.09.2018г.
	Установка  забора и ворот из сетки сварной 3ДГ-ГУД ЭКО. Протяженностью 65 м.п.
	62053,00
	62053,00
	Акт б/н от 08.10.2018г.
	100

	
	
	
	
	
	
	
	
	Груничев Н.С.
	№46 от 25.09.2018г.
	Установка  забора и ворот из сетки сварной 3ДГ-ГУД ЭКО. Протяженностью 65 м.п.
	63550,00
	63550,00
	Акт б/н от 08.10.2018г.
	100

	Итого
	 239200,00
	11960,00 
	239200,00 
	11960,00 
	239200,00 
	11960,00 
	0,00 
	- 
	- 
	- 
	 251160,00
	251160,00 
	- 
	100 



	Глава администрации поселения    _________  Лиходеев В.И.
                                                             (подпись)  (фамилия, инициалы)
Руководитель финансового
органа       _________  Провоторова Е.А.   
                   (подпись)   (фамилия, инициалы)    

Исполнитель  _Атаманова В.А.
                             (фамилия, инициалы)
8(81363)44225, 89500225468
(номер телефона)
01 января  2019 года

	Согласовано:

председатель комитета по местному самоуправлению, межнациональным и межконфессиональным отношениям Ленинградской области

____________ ____________________
(подпись)        (фамилия, инициалы)    






Приложение № 1
к Отчету (годовому)
на «01» января 2019 г.




	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Единица измерения показателя результативности использования субсидии
	Плановые показатели результативности использования субсидии в соответствии с соглашением
	Фактические показатели результативности использования субсидии

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Благоустройство кладбища с установкой ограждения по периметру кладбища в дер. Загубье
	Усл.ед
	1
	1

	1.1
	Закупка всех необходимых материалов для ограждения  территории кладбища в д. Загубье (сетка, столбы и д.р.)
	Усл.ед
	1
	1

	1.2
	Работы по установке ограждения территории кладбища в д. Загубье 
	Усл.ед.
	1
	1












